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Kelionės privalumai

Leiskitės į spalvingą pažintinę kelionę, kurios metu atrasime dvi nepaprastai turtingas Viduržemio jūros salas – Maltą ir Siciliją. Maltos
senamiesčiai, tvirtovės ir magiškos įlankos nukels į riterių legendų laikus, o žavingos vietovės, tokios kaip Valeta ar Mdina, atskleis senosios
Europos paveldą šilto saulės švytėjimo fone. Iš Maltos kelsimės keltu į Siciliją, kur mūsų lauks visai kitoks, bet ne mažiau įspūdingas
pasaulis – Etnos ugnikalnio peizažai,  unikalūs pistacijų laukų vaizdai,  Sirakūzų senamiestis bei  vaizdinga Taorminos pakrantė,  kurią
pažinsime plaukdami laivu. Tai kelionė, jungianti dvi kultūras, du charakterius ir du Viduržemio jūros žavesius į vieną nepamirštamą nuotykį.

Kelionės programa

1 diena Skrendame į Maltą. Nusileidžiame oro uoste ir vykstame į viešbutį viename iš Maltos kurortų.

2 diena Valeta ir Mdina. Papusryčiaujame viešbutyje ir *viešuoju transportu vykstame susipažinti su šalies sostine Valeta.

3 diena Gozo sala. Po pusryčių viešbutyje galite likti  viešbutyje arba **vykstame į Gozo salą. Šios salos gyventojai įsižeistų, jei juos
pavadintume maltiečiais, tad galime sakyti, jog vykstame į kitą šalį. Keltu persikeliame į Gozą ir vykstame į salos sostinę Viktoriją.

4 diena Sirakūzai. Papusryčiaujame viešbutyje ir anksti ryte vykstame į uostą. Plaukiame į Siciliją. Atplaukę keliaujame į Sirakūzus.

5 diena Taormina. Papusryčiaujame viešbutyje ir vykstame į Sicilijos perlą – Taorminą.

6 diena Etnos ugnikalnis ir Bronte. Papusryčiaujame. Šiandien galite ilsėtis prie jūros arba vykstame į **išvyką, kurios metu lankysime Etną
ir Brontę.

7 diena Poilsis prie jūros. Poilsis prie jūros.

8 diena Skrendame namo. Papusryčiaujame ir vykstame į Katanijos oro uostą.

Įskaičiuota į kelionės kainą

 Skrydžio bilietai: Vilnius – Valeta/Katanija – Vilnius (gali būti su persėdimu),
 Rankinis orlaivio salono ir registruotas bagažas1,
 Skrydžio bilietų registracija,
 Kelto bilietai: Malta – Pozzallo,
 7 nakvynės 3* viešbučiuose, dviviečiame / dviviečiame su pristatoma lova kambaryje,
 7 pusryčiai ir 7 vakarienės,
 Kelionės vadovo, vykstančio su grupe iš Lietuvos paslaugos.

1Pagal aviakompanijos taisykles, teiraukitės likus 4 savaitėms iki kelionės

 

Neįskaičiuota į kelionės kainą

 Objektai ir paslaugos pažymėtos * - ~ 120 Eur (detali informacija apie mokamų objektų kainas, kelionės atmintinėje),
 Pramogos ir ekskursijos užsakomos prieš kelionę: **ekskursija į Gozo salą – 70 Eur,
 **ekskursija į Etną ir Brontę – 100 Eur ( į kelionės kainą įskaičiuotas apsilankymas pistacijų plantacijose ir degustacija, papildomai
mokama už keltuvą į Etną - ~85 Eur), **Plaukimas laivu Taorminoje – 50 Eur,
 Papildomos išlaidos – kelionės draudimas, ausinukai ekskursijų metu, vietinių gidų paslaugos, arbatpinigiai, miestų turistiniai
mokesčiai ir kitos nepaminėtos išlaidos.
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Svarbi informacija

 Į kelionę galima vykti su ID kortele arba pasu,
 Vienviečio kambario priemoka – 150 Eur,
 Ekskursijai į Etną reikalinga patogi avalynė ir šiltesni rūbai,
 Gali būti keičiama kelionės programa, objektų skaičius ir lankymo tvarka ar kainos.
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